DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DE DIFERENTES
SUBSTRATOS NO CRESCIMENTO DA PITAYA (HYLOCEREUS COSTARICENSIS) de
autoria de ELOÍSE FONSECA REBOUÇAS FERNANDES, MARIA EDUARDA DE FRANÇA
TAVARES , LUCAS JEORGE ALVES DA COSTA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63245

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63245